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NDERMARJA E UJSJELLSIT FSHAT Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
il AlneBlE e Sl Rzggrgtigie PaI?: rfitLrjng:?,fa
I AKTIVET AFATSHKURTRA 49,979,159 49,422 342
1 Aktivet monetare 2,151,499 1,733,206
> Banka 2,151,499 1,733,206
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 37,167,631 36,596,830
> Kiliente 37,007,631 36,436,830
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 160,000 160,000
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 241,565 673,842
> Lendet e para 241 565 673,842
> [Inventari Imet
>  Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra -
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 10,418,464 10,418,464
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 10,418,464 10,418,464
>
] AKTIVET AFATGJATA 260,652,160 265,260,017
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 259,815,760 264,423 617
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 259,496,752 264,175,317
> Aktive tfera afat gjata materiale 319,008 é48,300
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 836,400 836,400
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 310,631,319 314,682,359




NDERMARJA E UJSJELLSIT FSHAT Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' crudha Fenthe
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 96,992,198 85,542,158
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> QOverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 96,992,198 85,542,158
> Te pagushme ndaj furnitoreve 38,133,169 26,430,499
> Te pagushme ndaj punonjesve 36,889,813 35,917,321
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 11,197,828 13.254.533
> Detyrime tatimore per TAP-in 3,441,241 4,055,333
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 4,058,357 4,391,226
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 3,271,790 1,493,246
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGJATA 181,399,314 174,745,242
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 9,309,833 2,655,761
4 Provizionet afatgjata 172,089,481 172,089,481
TOTALI PASIVEVE (I+l) 278,391,512 260,287,400
] KAPITALI 32,239,807 54,394,959
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 64,121,000 64,120,824
4 Diferenca vlersimi 15,802,513 15,802,513
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) :
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 10,595 10,595
8 Rezervat e tjera 6,419,793 6,419,968
9 Fitimet e pa shperndara -31,958,941 -32,579,115
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -22,155,153 620,174
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II1+1i1) 310,631,319 314,682,359




NDERMARJA E UJSJELLSIT FSHAT

Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve R Gz
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 22,813,149 21,721,710
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit ( subvecione) 11,723,908 15,101,201
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 14,941,674 2,360,884
5 |Kosto e punes 14,647,435 18,736,346
Pagat e personelit 12,551,355 16,058,173
Paga Keshill mbikqyres+punt me kontrate
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,096,080 2678173
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 10,825,657 2,000,000
7 |Shpenzime te tjera 16,298,915 13,105,507
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 56,713,681 36,202,737
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -22,176,624 620,174
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 21,471 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,571
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjiera financiare 18,900
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 21,471 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) -22,155,153 620,174
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -22,155,153 620,174
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Nd Ujesjellesi Fshat sh.a

Gjendja e Magazines se Mallrave 2014

Kartela Emertimi Njesia Gjendja Cmimi Viefta
1 Leshues 3F 630A cope. 1 64,000 64,000
3 Hiporklorit Kalciumi kg 408 190 77,755
4 Leter A4 pako 5 550 2,750
6 Blloge fatura uji tatimore cope 550 35 18,975
7 Tubo*76.1+Tuba*159 kg 150 162 24,185
8 Te tjera gjendje inventari lek 1 53,700 53,700
9 Litar amjanti kg 1 200 200

Totali : 241,565
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